acumulado no período de fevereiro/2025 a janeiro/2026, no percentual de 4,44%, de acordo com o item 3.1.15 

da Cláusula Terceira do Contrato originário, com efeitos financeiros a contar de 15 de janeiro de 2026. 

O valor global estimado da presente contratação, a contar de 15 de janeiro de 2026, passa 

a ser de R$ 336.970,45 (trezentos e trinta e seis mil, novecentos e setenta reais e quarenta e cinco 

centavos), conforme demonstrado abaixo: 

GRUPO ÚNICO 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

Item Descrição Unidade 

Quantida
de 

Estimada 
(30 

meses) 

Valor 
Unitário 

Valor 
Contratual 
Reajustado 

Valor 
Contratual 
Reajustado